



## Urheiluseurojen kehittämisavustus

Urheiluseuran nimi / jaosto	Kehittämiskohde	Haettavan avustuksen määrä	Kehittämisen tavoite	Myönnettävä avustus	Perustelut myönnettävällä avustuksella
Lakeuden Paini ry	Nuorien sitouttaminen toimintaan	460 €	Saada sitoutettua nuoret toimintaan vaikka mahdollisuudet kilpailuralla olisivat heikot ja siten lopettamisriski korkea.	460 €	Hakemus kohdistuu matalan kynnyksen toiminnan kehittämiseen. Avustuksella halutaan kehittää ”sparraajatoimintaa”, jonka avulla lapsia ja nuoria voidaan pitää ryh-mätoiminnassa mukana haasteista huolimatta. Haettava avustus on selkeästi kohdistettu menoiltaan ja se on hyvin konkreettinen.
Limingan Niittomiehet ry / yleisurheilu	Yleisurheilun ohjaajien ja valmentajien rekrytointi sekä toiminnan kehittäminen	3 000 €	Tavoite on turvata toiminnan jatkuminen ja toiminnan laadun parantaminen. Tavoitteena saada rekrytoitua riittävästi lasten urheilukouluohjaajia ja valmentajia toiminnan laadun kehittämiseksi ja määrän lisäämiseksi. Uusien harjoitusryhmien perustaminen. Tavoitteena on ettei kenenkään lapsen tai nuoren tarvitsisi vaihtaa seuraa tai asuinpaikkakuntaa valmennuksellisten puutteiden takia.	2 770 €	Tavoite on toiminnan jatkuvuuden turvaamisessa. Hakemuksessa tuodaan selkeästi esille, että toiminnan jatkuvuus on haasteellista merkittävistä henkilömenetyksistä johtuen. Haettavalla avustuksella tavoitellaan myös yhdenvertaisten harrastusmahdollisuuksien parantamista.
Limingan Niittomiehet ry / hiihto	Valmentajakoulutuksen tuki	500 €	Tavoitteena on kasvattaa hiihtojaoston valmennuksellista osaamista tällä koulutuksella ja tuoda sieltä saatua oppia päivittäiseen valmennus- ja ohjaustoimintaan.	500 €	Tavoite on toiminnan järjestämisen laadun kehittämisessä. Haettava avustus on selkeästi kohdistettu menoiltaan ja se perustuu jo suoritettuun suurempaan omavastuu-osuuteen.
Limingan Kiekko ry	Seuratoiminnan kehittäminen. Lajitoiminnan kehittäminen jaostoissa: jääkiekossa matalan kynnyksen harrastamisen kehittäminen, jalkapallossa: valmennustietämyksen sekä lajitunnettavuuden kehittäminen	1 500 €	<b>Jääkiekkojaos:</b> Harrastajien aktivointi lajin pariin myös ilman kilpailullisia tavoitteita. <b>Jalkapallojaos:</b> Valmennustietämyksen ja lajin tunnettavuuden kasvattaminen. <b>Seura:</b> harrastaja- ja ohjaajamäärien lisääminen	1 270 €	Jaosten kehittämistarpeet sisältävät konkreettisia toimenpiteitä matalan kynnyksen toiminnan sekä tapahtumatoiminnan kehittämiseen. Seuratoiminnan kehittämistoimenpiteissä kohde on myös konkreettinen ja sen pääpaino harrastus-mahdollisuuksien esille tuomisessa tapahtumassa.
Haettavat avustukset yhteensä		5 460 €	Myönnettävät avustukset yhteensä	5 000 €	